HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN DÂN VẬN

*

Số 06 - GM/BDVHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 16 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Thừa lệnh Thường trực Huyện ủy và để chuẩn bị tốt cho công tác Đại hội

đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2024 - 2029; Ban

Dân vận Huyện ủy trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp với nội dung,

thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Nội dung

Góp ý nội dung dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

2. Thành phần, kính mời

- Đại diện lãnh đạo các Ban và Văn phòng Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể chính trị - xã

hội huyện.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00’, ngày 17 tháng 4 năm 2024 (thứ 4).

- Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ghi chú: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện chuẩn bị nội dung văn

kiện, phô tô phục vụ cuộc họp.

Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu BDVHU.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:11:31+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Dân vận Huyện ủy Đam Rông<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:11:39+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Dân vận Huyện ủy Đam Rông<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!